
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

U.O. n. 4.6 Gestione del Personale ATA                                                    Brindisi, fa fede la data in protocollo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale della scuola, prorogato per l’a. s. 2022/2023; 

VISTO il CIR Regione Puglia sottoscritto in data 27.07.2022; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 2207 del 10/02/2023, recante Interpello per incarico 

D.S.G.A. su posto vacante scuola Secondaria di 1° Grado “G. F. MAIA MATERDONA - A. MORO” 

DI MESAGNE (BRMM06500N); 

VISTE le domande degli assistenti amministrativi a tempo indeterminato richiedenti l’utilizzazione 

sul suddetto posto di DSGA; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata sul sito istituzionale dello scrivente Ufficio con Prot. 

n.2697 del 20.02.2023; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini previsti; 

PRESO ATTO della rinuncia dell’aspirante Margiotta Rosa nata il 22.03.1964, assunta al prot. di 

Questo Ufficio n. 2823 del 22.02.2023; 
 
 

DISPONE 
 

 

1. è pubblicato in data odierna l’elenco definitivo, parte integrante del presente provvedimento, 

degli assistenti amministrativi a tempo indeterminato che hanno richiesto l’utilizzazione sul 

posto di DSGA presso Scuola Secondaria di 1° Grado “G. F. MAIA MATERDONA - A. 

MORO” DI MESAGNE (BRMM06500N) per il periodo 01.03.2023 - 31.08.2023.   

I dirigenti scolastici sono invitati ad affiggere copia del presente elenco all’Albo delle 

rispettive istituzioni scolastiche, al fine di dare la massima diffusione tra il personale 

interessato. 

 

N. Cognome e 

Nome 

Nascita Scuola Titolarità Punti 

 

1 
CHIONNA 

MARCELLO 
14/04/1970 

1 IC DE AMICIS 

MILIZIA ORIA 
96 

2  SALVATORE 

CESIDIO 

28/11/1981 2 CD MUGNANO  - 

GIANCARLO 

SIANI (NA) 

82 

3 CECORO 

PASQUALE 

09/04/1986 IC NOVIO 

ATELLANO 

FRATTAMINORE 

(NA) 

57 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/589111- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

 

ESCLUSI: 

 

• CASTIELLO ANNA NT. 10/11/1993 – PERSONALE NON DI RUOLO; 

• CURTO FRANCESCA 03.10.1968 – Già facente funzione per l’a.s. 2022 -23 presso IC 

SAN MICHELE SALENTINO; 

• FALDUTI MARIAROMANA NT.17.04.1994 – PERSONALE NON DI RUOLO 

 

2. In considerazione del suddetto elenco definitivo, l’incarico quale Assistente amministrativo 

facente funzione DSGA presso Scuola Secondaria di 1° Grado “G. F. MAIA MATERDONA 

- A. MORO” DI MESAGNE (BRMM06500N), per il periodo 01.03.2023 – 31.08.2023, è 

assegnato al Sig. CHIONNA MARCELLO nt.14.04.1970. 

3. Il Sig. Chionna Marcello, destinatario dell’incarico di utilizzazione, è tenuto ad assumere 

servizio in data 01.03.2023 presso l’Istituzione scolastica assegnata.  

4. Il Dirigente scolastico comunicherà l’avvenuta presa di servizio e provvederà a redigere e 

notificare allo scrivente Ufficio l’incarico.  

 

Il presente provvedimento è pubblicato, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sul 

sito web dell’Ufficio (www.istruzionebrindisi.it). 

                                                                                                                                                                                                        

IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                       

 

 

 

 

AGLI INTERESSATI tramite pubblicazione sul sito web 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

LORO SEDI 

 

ALL’USR PER LA PUGLIA 

 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

LORO SEDI  

 
AL SITO WEB S E D E 

 
  

 

 

Referente dell’istruttoria: Dott.ssa Valeria Vitale                                    

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2023-02-27T09:02:52+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-02-27T10:15:33+0100
	protocollo




